МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«БРЯНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ АКАДЕМИКА И.Г. ПЕТРОВСКОГО»
(БГУ)

П Р И К А З

« 22 »  августа  2020 г.                № 1512-ст

О зачислении на 1 курс в аспирантуру очной формы обучения
на платно-договорной основе

На основании результатов вступительных испытаний и решения приемной

комиссии от 21 августа 2020 года,   п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить с 01 сентября 2020 г. на 1 курс аспирантуры очной формы

обучения университета на платно-договорной основе нижеуказанных абитуриентов:

по направлению подготовки 05.06.01 – Науки о Земле
(направленность – Геоэкология (по отраслям)),

3 года обучения

Жохов Михаил Викторович 238 баллов Полн.договор

по направлению подготовки 06.06.01 – Биологические науки
(направленность – Биотехнология (в том числе бионанотехнологии)),

4 года обучения

Финстерле Валентин Валентинович 225 баллов Полн.договор

по направлению подготовки 38.06.01 – Экономика
(направленность – Экономика и управление народным хозяйством),

3 года обучения

Кузнецов Иван Олегович 246 баллов Полн.договор
Нефедов Сергей Сергеевич 236 баллов Полн.договор

по направлению подготовки 44.06.01 – Образование и педагогические науки
(направленность – Общая педагогика, история педагогики и образования)),

3 года обучения

Кубасов Юрий Андреевич 243 балла Полн.договор

по направлению подготовки 40.06.01 – Юриспруденция
(направленность – Уголовный процесс),

3 года обучения

Кукса Павел Александрович 259 баллов Полн.договор
Антюхова Валерия Андреевна 237 баллов Полн.договор

по направлению подготовки 46.06.01 – Исторические науки и археология

(направленность – Отечественная история),
3 года обучения

Протченко Константин Юрьевич 266 баллов Полн.договор

по направлению подготовки 46.06.01 – Исторические науки и археология
(направленность – Всеобщая история (новая и новейшая история стран

Европы и Америки)),
3 года обучения

Рассадин Алексей Андреевич 258 баллов Полн.договор

2. Контроль исполнения приказа возложить на ответственного секретаря
приемной комиссии /С.Г. Малинников/.

Ректора университета
профессор           А.В. Антюхов

	П Р И К А З